1. Mautène, Thés. nov. anecd., IV, p. 1536, ad an. 1399.

2. Re([. Aven. Clément. VII, n" 26, fol. 319'', ad an. 13S2 {le ms. est c/àté) : « Univer-

sis etc. Splendor etc. Cum... abbatissa et sorores monasterii O. S. Clare prope Pruvi-

num, Senonen. dioc, proptei- guerrai'um turbines... et hostiles incursus inimicorum
et predonum... prefatuni monasteriuni et earum habitationes. .. diniiserint et inlVadic-

tum locumde Pruvinose retraxerint et ibidem janiper 15 annos et ultra... nioram traxe-

rint, propter quod dictum monasteriuni et earum redditus... quasi ad nichilum sunt

redacla et earum ecclesia et... habitationes et edificia destructa et posita in l'uinam,

licet de novo ad dictum monasterium propter loci devotionem et religionis... obser-

vantiam... se reduxerint... [de indulj;entiis].

3. Re(j. Aven. Clem. VII, n" 18, fol. 602, ad an. 1380, Auj-usti 27 : « Universis

christifidelibus, etc. Licet is, etc. Cum itaque... prioratus de Soysiaco prope Pruvi-
num, O. S. Au^^, Senonen. dioc. propter f;uerras et incursus hominum arniorum
ibidem fréquenter aflïuenlium in suis facultatibus sit plurimum diminutus, ecclesia

quoque et domus dicti prioratus i-eparatione indij;eant non modicum sumptuosa...

[Ut ecclesia, in qua D. X. Jésus Christus ad preces beatae Virj^inis matris ejus et B.

Edmundi confessons multa niiracula operatur, fre([uentetur ac cum domu praedicta

débite reparetur, de indulf;entiis cum eleemosynis]. Dat. Avinione vi kal. Septembr.
an. II ». Cf. sur ce prieuré L. Micheli.\, 1. c, p. 1477.

4. Gall. christ., XII, p. 207.

5. IJoujiQUELOT, Hist. de Provins, II, p. 36.

6. Reg. Vat. Rened. XIII, n" 326, fol. 40, ad an. 1404. Julii 22 : « Universis, etc.

salutem, etc. Licet is... Cum itaque sicut accepimus ad ecclesiam prioratus B. Marie
de Andrisiaco, O. S. B., Senonen. dioc, in festivitatibus ejusdem B.Marie, sub cujus
vocabulo ecclesia ipsa fundata est, et S. Venere vir^inis et marfyris cujus corpus ibi-

dem requiescit, propter miracula que inibi divinitus operantur aftluere consueverit
populi multitudo copiosa, dictusque prioratus, qui cum magna parte dicte ecclesie

trina vice combustus fuit, magnam patiatur in suis et dicte ecclesie edificiis ruinani,

qui ex suis redditibus propter guerrarum et mortalitatum pestes que in illis partibus
diutius viguerunt plurimum diminutus existit, reparari non potest... [de indulgen-
tiis ]. Dat. Massilie apud S. Victorem .\i kal. Aug. an. X ». Le prieuré de Notre-Dame
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tMi 1.'{(S0, tout à fait inhabitable par suite de la };uerre et de la mor-